



DIGITAL PAPELARIA E INF. EIRELI EPP
RUA C-131, Nº 877 QD 258 LT 01 SALA 01
JARDIM AMERICA
GOIANIA/GO - CEP: 74.255-240
Telefone: (32) 9220-90

DANFE

Documento Auxiliar de
Nota Fiscal Eletrônica

0 - Entrada
1 - Saída
Nº 000.002.475
Série 001
Folha 1 de 1



CHAVE DE ACESSO

5217 1009 2543 8600 0132 5500 1000 0024 7510 0003 5118

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora

NATUREZA DA OPERAÇÃO

VENDA DE MERC.ADO.OU REC.TERC.AV

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO

152170882306460 11/10/2017 10:07:13

INSCRIÇÃO ESTADUAL

10.420.954-2

INSCR. ESTADUAL DO

CNPJ

09.254.386/0001-32

RAZÃO SOCIAL / FANTASIA

SENADO FEDERAL DIRETORIA GERAL

C.N.P.J. / C.P.F.

00.530.279/0001-15

DATA DA EMISSÃO

11/10/2017

ENDEREÇO

PC DOS TRES PODERES

COMPLEMENTO

ED ANEXO 13 ANDAR

DATA DA ENTRADA / SAÍDA

11/10/2017

NÚMERO

SN

BAIRRO / DISTRITO

PLANO PILOTO

CEP

70100-000

HORA DA SAÍDA

10:07

MUNICÍPIO

BRASILIA

FONE / FAX

() -

UF

DF

INSCRIÇÃO

958624/01E

Contra Apr

5.314,50

BASE DE CÁLCULO DO I.C.M.S.

VALOR DO I.C.M.S.

0,00

BASE DE CÁLCULO I.C.M.S. ST

0,00

VALOR DO I.C.M.S. SUBSTITUIÇÃO

0,00

VALOR TOTAL DOS PRODUTOS

5.314,50

VALOR DO FRETE

0,00

VALOR DO SEGURO

0,00

DESCONTO

0,00

OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS

0,00

VALOR TOTAL DO L.P.I.

0,00

VALOR TOTAL DA NOTA

5.314,50

NOME / RAZÃO SOCIAL

FRETE POR CONTA

0 - EMITENTE

1 - DESTINATÁRIO

MUNICÍPIO

CODIGO ANTT

0

PLACA DO VEÍCULO

UF

UF

C.N.P.J. / C.P.F.

ENDEREÇO

INSCRIÇÃO ESTADUAL

QUANTIDADE

0

ESPÉCIE

MARCA

NÚMERO

0

PESO BRUTO

0,000

PESO LÍQUIDO

0,000

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS

COD PROD	DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS / SERVIÇOS	LOTE	VALIDADE	NCM / SH	CSOSN	CFOP	UNID.	QUANT.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	B.CALC.ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALÍQUOTAS ICMS IPI	B.ICMS SBST	V.ICMS SUBST
35600	PASTA ARQUIVO TIPO L COR CRISTAL POLIBRAS			42021210	0102	6.102	UN	5.900,0000	0,3500	2.065,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
38728	PASTA EM POLIONDA LOMBADA 5,5CM COR PRETA			42021210	0102	6.102	UN	500,0000	1,9000	950,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
14325	PASTA ENVELOPE HORIZONTAL COM BOTÃO FUME			96091000	0102	6.102	UN	1.050,0000	2,1900	2.299,50	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

INSCRIÇÃO MUNICIPAL

243869-0

VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS

BASE DE CÁLCULO DO ISSON

VALOR DO ISSON

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES

EMPRESA É OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL E NÃO SOFRE RETENÇÃO DOS TRIBUTOS FEDERAIS CONFORME IN 1234/2012 INCISO XI ARTIGO 4

Pedido: 958624

EMPRESA CADASTRADA NO SIMPLES NACIONAL, DOCUMENTO FISCAL EMITIDO POR EPP, PERMITE O APROV. DO CREDITO DE ICMS NO VALOR DE CORRESP A ALIQ DE PAGTO:

BANCO BRASIL AG. 3388-X C/C 5557-3 CAIXA ECON. AG. 3638 OP. 003 C/C 122-0 EMPENHO 2017NE800951

RESERVADO AO FISCO

SENADO FEDERAL
Coordenação de Administração
e Suprimento de Almoxxarifados
Material Recebido e Conferido
Em 13/10/2017

Antônio César Nóbrega de Moura
Matrícula 4404
Gestor de Contrato